2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
 Восточно-Одоевское
 Одоевского района
4 -го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от  30.06.2023
	с. Рылево
	№  37-263

[bookmark: _Hlk59615503][bookmark: _Hlk59616341]Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21декабря 2001  года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 23.03.2012 № 21-139, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района на 2023 год (приложение).
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 30.03.2023 № 35-252 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.
4. Настоящее решение разместить в информационно-коммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района http://vostochno-odoevskoe.ru/.
5. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района                           Л.В. Усенашвили

Приложение
к  решению Собрания депутатов
муниципального образования
Восточно-Одоевское
Одоевского района
от 30.06.2023 № 37-263

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района на 2023 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Сроки приватизации имущества
	Объем поступлений в бюджет

	1.
	Объект незавершенного строительства
	назначение: нежилое здание,                                         площадь 72,2 кв. м,                                                     количество этажей: 1,                                                        адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Тульская область, Одоевский район, с.Скобачево, 120 метров на юг от дома № 53,                                                                       кадастровый номер 71:16:030305:327, с земельным   участком К№: 71:16:030305:458
	аукцион
	3 квартал
[bookmark: _GoBack]2023 года
	115 000 руб. 00 коп.